
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.04.20
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 10 stycznia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2020 r. dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 
budżetowych między paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej i przeniesień 
planowanych wydatków budżetowych wynikających z podziału rezerwy budżetowej na 2020 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzone zmiany dotyczą zadań realizowanych przez jednostki:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sitkówce - Nowinach - w dziale 852;

2) Urząd Gminy Sitkówka - Nowiny - w pozostałym zakresie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sitkówce - Nowinach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: AACE57DE-0095-4261-A35F-FA366054D938. Podpisany Strona 1



Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 10 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 30 750,00 

75095 30 750,00 

4300 30 750,00 

758 -30 750,00 

75818 -30 750,00 

4810 -30 750,00 

852 0,00 

85295 0,00 

4210 -2 500,00 

4300 2 500,00 

0,00 

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Pomoc społeczna

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.04.20

Id: AACE57DE-0095-4261-A35F-FA366054D938. Podpisany Strona 1




